ПРОЕКТ
Выносится на заседание Думы округа 14 мая 2025 года
Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА БАТЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.05.2025  № ____-ПД
п. Батецкий
	Об отчете Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального района              за 2024 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Информацию председателя Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального округа Тонковой Е.А. «Об отчете Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального района за 2024 год» принять к сведению.

Председатель Думы

муниципального округа                                         А.И. Никонов
Приложение

к постановлению Думы

Батецкого муниципального округа
от ___.05.2025 №____ -ПД
Об отчете Контрольно-счетной палаты Батецкого муниципального района              за 2024 год